平成３０年１１月吉日
保護者各位

運動服選定準備委員会
委 員 長 山田 尚徳
副委員長 谷内 英哉
副委員長 米澤 匡希

「運動服選定委員会」発足及び、委員募集のお知らせ

 紅葉の候 保護者の皆様にはますますご健勝のことと、お喜び申し上げます。
 さて、この度、五位中学校区の３小学校の再編統合に向けて、新運動服の選定について検
討する「運動服選定委員会」が発足する運びとなりましたので、お知らせします。

１ 名称 「運動服選定委員会」
２ 組織

委員長 石堤小学校育友会長 山田 尚徳

副委員長 東五位小学校ＰＴＡ会長 谷内 英哉

副委員長 千鳥丘小学校ＰＴＡ会長 米澤 匡希

副委員長 石堤小学校長 阿部 美津代

副委員長 東五位小学校長 秋野 信義

副委員長 千鳥丘小学校長 山岸 英紀

委員 石堤小学校

委員 石堤小学校

委員 東五位小学校

委員 東五位小学校

委員 千鳥丘小学校

委員 千鳥丘小学校

事務局長 石堤小学校教頭 矢田 憲和

事務局 東五位小学校教頭 若林 光

事務局 千鳥丘小学校教頭 澤田 千春

 なお、各校２名の委員を公募いたします。委員には、運動服の選定にあたり、業者へのサ
ンプル依頼に向けて、素材、デザイン、機能、価格等について意見を述べていただきます。
下記の用紙に委員となる希望の有無をお書きください。委員会は、平成３２年１月の解散を
目処に４回程度の会合を行う予定です（変更になる場合もあります）。
 希望者多数の場合は、希望者を含めた関係者にて協議し決定します。希望者がいない場合
は、各ＰＴＡの執行部から選出する予定です。

-------------------------------- きりとり ------------------------------------

いずれかに○を付け、学年・保護者名を記入して、１１月１５日までご提出ください。

運動服選定委員になることを
 （   ）希望します。

 （   ）希望しません。

年 保護者氏名